平成２７年７月８日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴データＣＤ

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆データディスク◆（伴奏用データＣＤ）

「ご当地演歌・歌謡曲集（い）」

定価【本体２，６００円＋税】

ＳＭＴＣ-Ｂ１６（データＣＤ）   C.N.５２９８１

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・収録曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

【一斉奏または二重奏】

●大空と大地の中で     松山千春／作曲・唄

●新潟ブルース       山岸英樹、中川博之／作曲 美川憲一／唄

●想い出の九十九里浜    織田哲郎／作曲 Mi-Ke／唄

    ●ラブユー・東京      中川博之／作曲 黒沢明とロス・プリモス／唄

●能登はいらんかいね    猪俣公章／作曲 坂本冬美／唄

●奥飛騨慕情        竜 鉄也／作曲・唄

●大阪で生まれた女     BORO／作曲・唄

●奈良の春日野       大野正雄／作曲 吉永小百合／唄

●鳥取砂丘         弦 哲也／作曲 水森かおり／唄

●南国土佐を後にして    武政英策／作曲 ペギー葉山／唄

●漁歌           浜 圭介／作曲 北島三郎／唄

●島人ぬ宝         BEGIN／作曲・唄

＊ガイドメロディーを消してカラオケとして使用出来ます。

教室での練習・演奏会などで、ご利用下さい。

９/９発売
大正琴曲集『ご当地演歌・歌謡曲集（い）』は８/２６発売です。